

単 価 合 意 書

令和7年4月14日に契約したR6那珂川上伊勢畑地区土砂改良他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月09日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局常陸河川国道事務所長 佐近 裕之

受注者 住所 茨城県水戸市六反田1213番地1

氏名 菅原建設株式会社 代表取締役 若松 亜紀子

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------|------|--------|-------|-------------|----------|
| 築堤・護岸 | | | | | | |
| 上伊勢畑地先 | | 式 | 1 | | 104,433,415 | |
| 土砂改良工 | | 式 | 1 | | 100,079,667 | |
| 土砂改良工 | | 式 | 1 | | 100,079,667 | |
| 積込(ルース) | | 式 | 1 | | 100,079,667 | |
| 仮置土 | | 式 | 1 | | 7,414,242 | |
| 土砂等運搬 | | 式 | 1 | | 17,970,884 | |
| 仮置き場～改良場所 | | 式 | 1 | | 17,970,884 | |
| 土砂改良 | | m3 | 50,000 | 864.5 | 43,225,000 | |
| 積込(ルース) | | 式 | 1 | | 7,414,242 | |
| 改良土 | | 式 | 1 | | 17,970,884 | |
| 土砂等運搬 | | 式 | 1 | | 17,970,884 | |
| 改良場所～SY | | 式 | 1 | | 6,084,415 | |
| 整地 | | 式 | 1 | | 6,084,415 | |
| 改良土 | | 式 | 1 | | 1,649,788 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 1,649,788 | |
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 1,649,788 | |
| 敷鉄板 | 22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去 | 式 | 1 | | 1,649,788 | |
| 簡易舗装工 | | 式 | 1 | | 2,703,960 | |
| 簡易舗装 | | 式 | 1 | | 2,703,960 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------|------|-------|-------|-------------|----------|
| 簡易舗装 タイプ 1 | 簡易舗装材 舗装厚 100mm 平均 施工幅6.5m | m2 | 1,250 | 1,036 | 1,295,000 | |
| 簡易舗装 タイプ 2 | 簡易舗装材 舗装厚 100mm 平均 施工幅4.0m | m2 | 1,360 | 1,036 | 1,408,960 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 104,433,415 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 18,562,929 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 10,835,358 | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 6,190,072 | |
| 重建設機械分解組立輸送費 | | 式 | 1 | | 3,996,768 | |
| 仮設材運搬費 | | 式 | 1 | | 2,193,304 | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 3,643,362 | |
| 土質等試験費 | | 式 | 1 | | 3,643,362 | |
| 現場環境改善費（率計上） | | 式 | 1 | | 1,001,924 | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 7,727,571 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 122,996,344 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 30,995,904 | |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 155,499,194 | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 24,810,806 | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 180,310,000 | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 18,031,000 | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 198,341,000 | |
| | | | | | | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|--------|------|-----------|----------|
| 築堤・護岸 | | | | | | |
| 小野地先 | | 式 | 1 | | 893,952 | |
| 除草工 | | 式 | 1 | | 893,952 | |
| 堤防除草工 | | 式 | 1 | | 893,952 | |
| 除草 | 2 回 | 式 | 1 | | 893,952 | |
| | | m2 | 93,120 | 9.6 | 893,952 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 893,952 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 136,625 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 21,860 | |
| 現場環境改善費（率計上） | | 式 | 1 | | 21,860 | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 114,765 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 1,030,577 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 476,369 | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 1,506,946 | |
| | | | | | | |